
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI 
     MENARA BANDARAYA, JALAN PERDA UTAMA 
         BANDAR PERDA, 14000 BUKIT MERTAJAM 

 
 

PEMBERITAHUAN TARIKH TUTUP BAHARU PENGIKLANAN TENDER DAN SEBUT HARGA YANG    
DI TANGGUH PENUTUPAN  DISEBABKAN PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN (PKP)  

(TOTAL LOCKDOWN) FASA 1 
 

 
BIL. 

 
NO. TAWARAN 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
TARIKH TUTUP 

LAMA 

 
TARIKH TUTUP 

BARU 

 
TEMPAT TUTUP 

TAWARAN 
 
 

 
1. 

 
S 0121004 

 
Sebutharga Bekalan Peralatan Penyiaran Dan 
Aksesori Yang Berkaitan Dengannya Untuk Majlis 
Bandaraya Seberang Perai (Sebut Harga Semula) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

9 Jun 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

14 Julai 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kaunter Berpusat 
MBSP, 

Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
 
 
 
 

 
2. 

 
S 0121005 

 

 
Sebutharga Bekalan Peralatan Pejabat Untuk Majlis 
Bandaraya Seberang Perai Bagi Tahun 2021 
 

 
3. 

 
S 0421015 

 

 
Sebutharga Kerja-Kerja Menaiktaraf Tempat Letak 
Kereta Dan Berkaitan Dengannya Di Medan Tempat 
Letak Kereta Taman Kelisa Emas, Seberang Perai 
Tengah, Pulau Pinang 
 

 
4. 

 
S 0421031 

 

 
Sebutharga Kerja-Kerja Menaiktaraf Persimpangan 
Jalan Dan Kerja-Kerja Berkaitan Di Lebuh Harmoni,   



 
Taman Bukit Mas, Bukit Mertajam, Seberang Perai 
Tengah 

 
9 Jun 2021 

 
 
 
 

 
14 Julai 2021 

 
Kaunter Berpusat 

MBSP, 
Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
5. 

 
S0421033 

 
Sebutharga Perkhidmatan Penyelenggaraan Dan 
Pembaikan Segera Membaik Pulih Tayar (Pancit) 
Bagi Tempoh Dua (2) Tahun 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29 Jun 2021 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27 Julai 2021 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaunter Berpusat 
MBSP, 

Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
6. 

 
S1621001 

 

 
Sebutharga Bekalan Alat Senaman Dari Jenis 
Outdoor Gym Dan Par-Course Di Kawasan-Kawasan 
Lapang Dan Taman-Taman Rekreasi Awam Dan 
Kerja Yang Berkaitan Bagi Tahun 2021 Untuk Majlis 
Bandaraya Seberang Perai 
 

 
7. 
 

 
S1621006 

 

 
Sebutharga Kerja-Kerja Naiktaraf Kawasan Lapang 
Jalan Idaman 3, Taman Idaman Simpang Ampat, 
Seberang Perai Selatan Dan Kerja Yang Berkaitan 
Untuk Majlis Bandaraya Seberang Perai 
 

 
8. 

 
S1821003 

 

 
Sebutharga Bekalan Mesin Pencetak Dan Mesin 
Pengimbas Untuk Majlis Bandaraya Seberang Perai 
 

 
9. 

 
T 0421012 

 
Sebutharga Kerja-Kerja Penyelenggaraan Dan 
Pemasangan Perabot Jalan (Papan Tanda) Dan 
Kerja-Kerja Mengecat Garisan Jalan Di Kawasan 
Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang Untuk 
Tempoh Dua (2) Tahun 

 
16 Jun 2021 

 
 
 
 

 
2 Ogos 2021 

 
Bilik Mesyuarat 

Mawar, 
Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 



 
10. 

 
T 0421013 

 

 
Tender Kerja-Kerja Penyelenggaraan Dan 
Pemasangan Perabot Jalan (Papan Tanda) Dan 
Kerja-Kerja Mengecat Garisan Jalan Di Kawasan 
Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang Untuk 
Tempoh Dua (2) Tahun 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 Jun 2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Ogos 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilik Mesyuarat 
Mawar, 

Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
11. 

 
T 0421020 

 

 
Tender Kerja-Kerja Menaiktaraf Sistem Perparitan 
Dan Membina Rumah Pam Bagi Mengatasi Banjir 
Kilat Di Kawasan Taman Permai Jaya Dan Kampung 
Baru Alma, Bukit Mertajam, SPT 
 

 
12. 

 
T 0421021 

 

 
Tender Kerja-Kerja Menaiktaraf Sistem Perparitan 
Dan Membina Rumah Pam Bagi Mengatasi Banjir 
Kilat Di Kawasan Taman Sukun, Bukit Mertajam, SPT 
 

 
13. 

 
T 0421030 

 

 
Tender Kerja-Kerja Menaiktaraf Parit Monsun Dari 
Sungai Puyu Ke Jalan Siram, Seberang Perai Utara, 
Pulau Pinang 
 

 
14. 

 
S0421002 

 

 
Sebutharga Perkhidmatan Penyelenggaraan, 
Pengawasan Dan Pengujian Alat Pencegah 
Kebakaran Dan Pancur Basah Termasuk Sistem 
Pam Air Di Menara Bandaraya, Majlis Bandaraya 
Seberang Perai Untuk Tempoh Dua (2) Tahun 
 

 
 
 
 
 
 

5 Julai 2021 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3 Ogos 2021 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kaunter Berpusat 
MBSP, 

Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
15. 

 
S0421027 

 

 
Sebutharga Kerja-Kerja Mengecat Bangunan Luar, 
Kubah, Pagar Dan Lain-Lain Keja Yang Berkaitan Di 
Mahkamah Munisipal Kampung Jawa, SPU 
 



 
16. 

 
S0421049 

 

 
Sebutharga Kerja-Kerja Meroboh Dan Membina 
Semula Surau Sedia Ada Serta Membina Ruang Sisa 
Buangan Terjadual Di Tapak Semaian Permatang 
Tengah Jabatan Landskap, Jalan Sungai Puyu, 
Seberang Perai Utara 
 

 
5 Julai 2021 

 
 
 

 
3 Ogos 2021 

 

 
Kaunter Berpusat 

MBSP, 
Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
17. 

 
T0421016 

 
Tender Kerja-Kerja Pemasangan, Pengawasan Dan 
Penyelenggaraan Lampu Isyarat Serta Kerja-Kerja 
Yang Berkaitan Dengannya Selama Dua (2) Tahun 
Untuk Kawasan Seberang Perai Utara (SPU) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6 Julai 2021 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

11 Ogos 2021 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kaunter Berpusat 
MBSP, 

Menara Bandaraya, 
Majlis Bandaraya 
Seberang Perai 

 
18. 

 
T0421017 

 

 
Tender Kerja-Kerja Pemasangan, Pengawasan Dan 
Penyelenggaraan Lampu Isyarat Serta Kerja-Kerja 
Yang Berkaitan Dengannya Selama Dua (2) Tahun 
Untuk Kawasan Seberang Perai Tengah (SPT) 
 

 
19. 

 
T0421018 

 

 
Tender Kerja-Kerja Pemasangan, Pengawasan Dan 
Penyelenggaraan Lampu Isyarat Serta Kerja-Kerja 
Yang Berkaitan Dengannya Selama Dua (2) Tahun 
Untuk Kawasan Seberang Perai Selatan (SPS) 
 

 
20. 

 
T0421036 

 

 
Tender Kerja-Kerja Pengubahsuaian Ruang Dalaman 
Bangunan Menara Majlis Bandaraya Seberang Perai 
(MBSP) 
 

 


